
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Torneo WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI 1103010B

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-04-2011 - 01-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - CALLEGHER C.

Partecipanti 39

Sito Internet

Zamengo Bruno            

1Ballarin Gabriele        

2
Banovi Alit              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751890 1809 2050 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 15 1N Ballarin Gabriele        4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001825 1724 1885 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

3 7 1N Banovi Alit              4.0 ITA 12.0013.508.00 10.751865 1769 2010 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

4 16 1N Fracasso Pezzolato Michel4.0 ITA 12.0012.508.00 8.50 1810 1755 1829 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

5 11 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA 11.0012.007.50 9.00 1827 1749 1903 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1946

6 18 1N Penzo Amleto             3.5 ITA 13.0015.009.00 9.00 1783 1815 1964 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1949

7 4 1N Mumelter Igor            3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 1879 1744 1894 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

8 8 1N Bonollo Sergio           3.5 ITA 11.5012.507.50 7.50 1864 1743 1788 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1950

9 9 1N Stefan Marco             3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1852 1684 1779 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1987

10 27 2N Viviani Bruno            3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1701 1851 1924 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1954

11 6 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1867 1726 1713 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

12 22 2N Anselmi Beatrice         3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1749 1875 1751 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 0 1995

13 33 2N Borghi Bruno             3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1628 1818 1670 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1937

14 21 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1751 1785 1797 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

15 39 1N Losso Agostino           3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1793 1762 1824 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1960

16 25 1N Pisani Valerio           2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1714 1854 1855 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

17 2 1N Megna Giuseppe           2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1890 1734 1735 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1974

18 30 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA 12.0014.008.00 6.75 1675 1853 1854 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

19 1 1N Aprile Martino           2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1891 1751 1752 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

20 12 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 10.0012.007.00 6.25 1827 1712 1713 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1942

21 19 1N Casagrande Corrado       2.5 ITA 10.0011.506.00 4.00 1770 1765 1704 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

22 23 2N Bellon Antonio           2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1744 1780 1595 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

23 29 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1686 1793 1599 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1946

24 13 1N Zangrando Gianpietro     2.5 ITA 10.0011.006.00 4.00 1827 1722 1556 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1951

25 10 1N Marangoni Simone         2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1835 1697 1540 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

26 34 2N Dal Bianco Nicola        2.0 ITA 11.0012.507.00 3.00 1620 1733 1600 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1977

27 5 CM Dussin Davide            2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1872 1740 1564 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1973

28 20 2N Rizzo Giuseppe           2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1754 1722 1484 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

29 31 2N Perissotto Mario         2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1667 1801 1649 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

30 37 3N Caverzan Marco           2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.50 1558 1687 1346 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

31 28 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 13.5016.009.50 5.00 1693 1841 1692 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1980

32 14 1N La Malfa Stelio          1.5 ITA 13.0013.009.00 4.50 1826 1742 1549 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1961

33 17 2N Tonolo Maurizio          1.5 ITA 5.50 6.00 3.50 1.00 1788 1594 1135 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

34 24 2N Piccolotto Giovanni      1.0 ITA 12.0014.008.50 2.50 1727 1766 1401 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

35 36 2N Pietrobon Mirco          1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1603 1770 1405 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1973

36 32 2N Losi Enrico              1.0 ITA 11.0012.507.00 2.00 1634 1737 1372 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1948

37 38 3N Stradiotto Angelo        1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1506 1732 1411 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1992

38 26 2N Gioga Michele            0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1711 1865 1065 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1991

39 35 2N Vastano Ciro             0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1607 1727 928 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1749 1875 1751 1995 F 866954 125207

1 1N Aprile Martino           ITA VEN VE 1891 1751 1752 1995 M 861820 126237

15 1N Ballarin Gabriele        ITA VEN VE 1825 1724 1885 1970 M 814741 100100

7 1N Banovi Alit              ITA VEN VE 1865 1769 2010 1954 M 834050 131643

29 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1686 1793 1599 1946 M 832200 103866

23 2N Bellon Antonio           ITA VEN VE 1744 1780 1595 1992 M 868558 115807

8 1N Bonollo Sergio           ITA VEN VI 1864 1743 1788 1950 M 872563 104485

33 2N Borghi Bruno             ITA VEN VE 1628 1818 1670 1937 M 103068

21 2N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1751 1785 1797 1964 M 808377 128668

6 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1867 1726 1713 1966 M 821306 106343

19 1N Casagrande Corrado       ITA VEN VE 1770 1765 1704 1969 M 839752 101469

37 3N Caverzan Marco           ITA VEN TV 1558 1687 1346 1999 M 882780 142931

34 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1620 1733 1600 1977 M 848921 132171

28 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1693 1841 1692 1980 M 835226 128313

5 CM Dussin Davide            ITA VEN TV 1872 1740 1564 1973 M 824771 103385

16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1810 1755 1829 1971 M 823716 104042

26 2N Gioga Michele            ITA VEN VR 1711 1865 1065 1991 M 865311 138563

14 1N La Malfa Stelio          ITA FRI PN 1826 1742 1549 1961 M 826871 106533

32 2N Losi Enrico              ITA EMI MO 1634 1737 1372 1948 M 132178

39 1N Losso Agostino           ITA VEN BL 1793 1762 1824 1960 M 849774 105007

11 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1827 1749 1903 1946 M 813907 105423

10 1N Marangoni Simone         ITA VEN VI 1835 1697 1540 1973 M 851671 101443

2 1N Megna Giuseppe           ITA LOM MI 1890 1734 1735 1974 M 824801 113921

4 1N Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1879 1744 1894 1970 M 858250 136387

30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1675 1853 1854 1993 M 855170 135174

18 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1783 1815 1964 1949 M 807680 111902

31 2N Perissotto Mario         ITA VEN VE 1667 1801 1649 1963 M 855189 100829

24 2N Piccolotto Giovanni      ITA VEN TV 1727 1766 1401 1986 M 103391

36 2N Pietrobon Mirco          ITA VEN PD 1603 1770 1405 1973 M 106799

25 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1714 1854 1855 1959 M 854689 135906

20 2N Rizzo Giuseppe           ITA VEN VE 1754 1722 1484 1955 M 876380 113894

12 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1827 1712 1713 1942 M 818593 106459

9 1N Stefan Marco             ITA VEN VE 1852 1684 1779 1987 M 859354 115490

38 3N Stradiotto Angelo        ITA VEN VE 1506 1732 1411 1992 M 115491

17 2N Tonolo Maurizio          ITA VEN VE 1788 1594 1135 1960 M 815233 106355

35 2N Vastano Ciro             ITA VEN VE 1607 1727 928 1968 M 103359

27 2N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1701 1851 1924 1954 M 840432 127814

3 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1890 1809 2050 1991 M 843997 118947

13 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1827 1722 1556 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 1N Aprile Martino           2.5 ITA | 20 N 1 | 16 B 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | -1

17 2 1N Megna Giuseppe           2.5 ITA | 21 B Â½ | 31 N 1 | 27 B 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | 1

1 3 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | -1

7 4 1N Mumelter Igor            3.5 ITA | 23 B Â½ | 21 N 1 | 25 B 1 | 11 N 0 | 29 N 1 | -1

27 5 CM Dussin Davide            2.0 ITA | 24 N 1 | 19 B Â½ | 18 N 0 | 30 B Â½ | 22 N 0 | -1

11 6 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA | 25 B 0 | 23 N 1 | 39 B 1 | 33 N 0 | 20 B 1 | 1

3 7 1N Banovi Alit              4.0 ITA | 26 N 1 | 28 B Â½ | 19 N 1 | 18 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 8 1N Bonollo Sergio           3.5 ITA | 27 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 1

9 9 1N Stefan Marco             3.5 ITA | 28 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 27 N Â½ | 30 B 1 | 0

25 10 1N Marangoni Simone         2.0 ITA | 29 B 1 | 25 N 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 39 B 0 | 1

5 11 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA | 30 N Â½ | 32 B 1 | 28 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | -1

20 12 CM Rossi Gianni             2.5 ITA | 31 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 1

24 13 1N Zangrando Gianpietro     2.5 ITA | 32 N Â½ | 30 B Â½ | 36 N 1 | 16 B 0 | 1 B Â½ | 1

32 14 1N La Malfa Stelio          1.5 ITA | 33 B 1 | 27 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0

2 15 1N Ballarin Gabriele        4.0 ITA | 34 N 1 | 36 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | -1

4 16 1N Fracasso Pezzolato Michel4.0 ITA | 35 B 1 | 1 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 33 B 1 | 1

33 17 2N Tonolo Maurizio          1.5 ITA | 36 N 0 | 38 B 0 | 34 N 0 | 32 B Â½ | 35 N 1 | -1

6 18 1N Penzo Amleto             3.5 ITA | 37 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 0 | 2 N 1 | -1

21 19 1N Casagrande Corrado       2.5 ITA | 38 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 2 B 0 | 28 N 1 | -1

28 20 2N Rizzo Giuseppe           2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 0 | 35 N 1 | 34 B 1 | 6 N 0 | -1

14 21 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 38 N 1 | 12 B Â½ | 14 B 1 | 1

12 22 2N Anselmi Beatrice         3.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 1

22 23 2N Bellon Antonio           2.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 36 B 1 | 24 N 1 | -1

34 24 2N Piccolotto Giovanni      1.0 ITA | 5 B 0 | 8 B 0 | 37 N 1 | 39 N 0 | 23 B 0 | 1

16 25 1N Pisani Valerio           2.5 ITA | 6 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 12 N Â½ | -1

38 26 2N Gioga Michele            0.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 27 2N Viviani Bruno            3.0 ITA | 8 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 1 | 9 B Â½ | 15 B 0 | 1

31 28 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 1 N 0 | 19 B 0 | 1

23 29 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA | 10 N 0 | 12 B Â½ | 32 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 0

18 30 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 1 B 1 | 5 N Â½ | 9 N 0 | -1

29 31 2N Perissotto Mario         2.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 36 N 1 | -1

36 32 2N Losi Enrico              1.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 0 | 17 N Â½ | 37 B 0 | 1

13 33 2N Borghi Bruno             3.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 16 N 0 | -1

26 34 2N Dal Bianco Nicola        2.0 ITA | 15 B 0 | 39 N 0 | 17 B 1 | 20 N 0 | 38 B 1 | 1

39 35 2N Vastano Ciro             0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 37 N 0 | 17 B 0 | 0

35 36 2N Pietrobon Mirco          1.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 1

30 37 3N Caverzan Marco           2.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 35 B 1 | 32 N 1 | 0

37 38 3N Stradiotto Angelo        1.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 34 N 0 | 0

15 39 1N Losso Agostino           3.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 3 1.00 0.98 0.02 1875.331751 1995 F 866954 125207

1 1N Aprile Martino           ITA 1891 5 2.50 3.42 -0.92 1751.801752 1995 M 861820 126237

15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 4 3.00 2.36 0.64 1724.801885 1970 M 814741 100100

7 1N Banovi Alit              ITA 1865 5 4.00 3.15 0.85 1769.402010 1954 M 834050 131643

29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 3 0.50 0.86 -0.36 1793.751599 1946 M 832200 103866

23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 3 0.50 1.04 -0.54 1780.601595 1992 M 868558 115807

8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 4 2.50 2.63 -0.13 1743.601788 1950 M 872563 104485

21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 4 2.00 1.44 0.56 1785.601797 1964 M 808377 128668

6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 4 3.00 2.62 0.38 1726.601713 1966 M 821306 106343

19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 4 1.50 1.68 -0.18 1765.201704 1969 M 839752 101469

37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 1 0.00 0.22 -0.22 1687.751346 1999 M 882780 142931

34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 4 1.00 1.11 -0.11 1733.201600 1977 M 848921 132171

28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 5 1.50 1.51 -0.01 1841.001692 1980 M 835226 128313

5 CM Dussin Davide            ITA 1872 4 1.00 2.68 -1.68 1740.801564 1973 M 824771 103385

16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 3 2.00 1.35 0.65 1755.601829 1971 M 823716 104042

26 2N Gioga Michele            ITA 1711 1 0.00 0.29 -0.29 1865.001065 1991 M 865311 138563

14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826 3 0.50 1.68 -1.18 1742.501549 1961 M 826871 106533

39 1N Losso Agostino           ITA 1793 3 2.00 1.57 0.43 1762.251824 1960 M 849774 105007

11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 4 3.00 2.26 0.74 1749.001903 1946 M 813907 105423

10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 4 2.00 2.64 -0.64 1697.601540 1973 M 851671 101443

2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 5 2.50 3.53 -1.03 1734.401735 1974 M 824801 113921

4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 5 3.50 3.39 0.11 1744.401894 1970 M 858250 136387

30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 5 2.50 1.34 1.16 1853.801854 1993 M 855170 135174

18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 5 3.50 2.25 1.25 1815.001964 1949 M 807680 111902

31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 4 1.00 1.05 -0.05 1801.401649 1963 M 855189 100829

25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 5 2.50 1.57 0.93 1854.401855 1959 M 854689 135906

20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 3 1.00 1.35 -0.35 1722.601484 1955 M 876380 113894

12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 5 2.50 3.26 -0.76 1712.401713 1942 M 818593 106459

9 1N Stefan Marco             ITA 1852 4 2.50 2.88 -0.38 1684.001779 1987 M 859354 115490

17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 1 0.00 0.72 -0.72 1594.001135 1960 M 815233 106355

27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 5 3.00 1.49 1.51 1851.401924 1954 M 840432 127814

3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 5 4.00 3.05 0.95 1809.602050 1991 M 843997 118947

13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 3 1.00 1.63 -0.63 1722.601556 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 0 0.00 1.30 1.7 51 1818.401670 1937 M 103068

32 2N Losi Enrico              ITA 1634 0 0.00 1.80 -0.8 -24 1737.201372 1948 M 132178

24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1766.201401 1986 M 103391

36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1770.201405 1973 M 106799

38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506 0 0.00 0.90 0.1 3 1732.251411 1992 M 115491

35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1727.50928 1968 M 103359
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754   |  1 1N Aprile Martino           ITA 1891 0 - 1

2 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890   |  21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 Â½ - Â½

3 22 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749   |  3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 0 - 1

4 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879   |  23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 Â½ - Â½

5 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727   |  5 CM Dussin Davide            ITA 1872 0 - 1

6 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867   |  25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 0 - 1

7 26 2N Gioga Michele            ITA 1711   |  7 1N Banovi Alit              ITA 1865 0 - 1

8 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864   |  27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 0 - 1

9 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693   |  9 1N Stefan Marco             ITA 1852 1 - 0

10 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835   |  29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 1 - 0

11 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675   |  11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 Â½ - Â½

12 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827   |  31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 0 - 1

13 32 2N Losi Enrico              ITA 1634   |  13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 Â½ - Â½

14 14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826   |  33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 1 - 0

15 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620   |  15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 0 - 1

16 16 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1810   |  35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 1 - 0

17 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603   |  17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 1 - 0

18 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783   |  37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 1 - 0

19 38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506   |  19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 0 - 1

20 39 1N Losso Agostino           ITA 1793   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Aprile Martino           1 ITA 1891   |  16 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1810 0 - 1

2 3 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1890   |  18 1N Penzo Amleto             1 ITA 1783 Â½ - Â½

3 5 CM Dussin Davide            1 ITA 1872   |  19 1N Casagrande Corrado       1 ITA 1770 Â½ - Â½

4 7 1N Banovi Alit              1 ITA 1865   |  28 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1693 Â½ - Â½

5 25 1N Pisani Valerio           1 ITA 1714   |  10 1N Marangoni Simone         1 ITA 1835 1 - 0

6 27 2N Viviani Bruno            1 ITA 1701   |  14 1N La Malfa Stelio          1 ITA 1826 Â½ - Â½

7 15 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1825   |  36 2N Pietrobon Mirco          1 ITA 1603 1 - 0

8 31 2N Perissotto Mario         1 ITA 1667   |  2 1N Megna Giuseppe           0.5 ITA 1890 0 - 1

9 21 2N Bortolotto Denzio        0.5 ITA 1751   |  4 1N Mumelter Igor            0.5 ITA 1879 0 - 1

10 11 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1827   |  32 2N Losi Enrico              0.5 ITA 1634 1 - 0

11 13 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1827   |  30 2N Pasqualetto Lorenzo      0.5 ITA 1675 Â½ - Â½

12 23 2N Bellon Antonio           0.5 ITA 1744   |  6 1N Bozzao Francesco         0 ITA 1867 0 - 1

13 24 2N Piccolotto Giovanni      0 ITA 1727   |  8 1N Bonollo Sergio           0 ITA 1864 0 - 1

14 29 2N Barbetta Cosimo          0 ITA 1686   |  12 CM Rossi Gianni             0 ITA 1827 Â½ - Â½

15 17 2N Tonolo Maurizio          0 ITA 1788   |  38 3N Stradiotto Angelo        0 ITA 1506 0 - 1

16 33 2N Borghi Bruno             0 ITA 1628   |  20 2N Rizzo Giuseppe           0 ITA 1754 1 - 0

17 39 1N Losso Agostino           0 ITA 1793   |  34 2N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1620 1 - 0

18 9 1N Stefan Marco             0 ITA 1852   |  1 - F

19 22 2N Anselmi Beatrice         0 ITA 1749   |  1 - F

20 26 2N Gioga Michele            0 ITA 1711   |  0 - F

21 35 2N Vastano Ciro             0 ITA 1607   |  0 - F

22 37 3N Caverzan Marco           0 ITA 1558   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1810   |  15 1N Ballarin Gabriele        2 ITA 1825 0 - 1

2 4 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 1879   |  25 1N Pisani Valerio           2 ITA 1714 1 - 0

3 2 1N Megna Giuseppe           1.5 ITA 1890   |  27 2N Viviani Bruno            1.5 ITA 1701 0 - 1

4 14 1N La Malfa Stelio          1.5 ITA 1826   |  3 1N Zamengo Bruno            1.5 ITA 1890 0 - 1

5 18 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1783   |  5 CM Dussin Davide            1.5 ITA 1872 1 - 0

6 19 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1770   |  7 1N Banovi Alit              1.5 ITA 1865 0 - 1

7 28 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1693   |  11 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1827 0 - 1

8 30 2N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1675   |  1 1N Aprile Martino           1 ITA 1891 1 - 0

9 6 1N Bozzao Francesco         1 ITA 1867   |  39 1N Losso Agostino           1 ITA 1793 1 - 0

10 8 1N Bonollo Sergio           1 ITA 1864   |  22 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1749 1 - 0

11 9 1N Stefan Marco             1 ITA 1852   |  31 2N Perissotto Mario         1 ITA 1667 1 - 0

12 10 1N Marangoni Simone         1 ITA 1835   |  33 2N Borghi Bruno             1 ITA 1628 0 - 1

13 36 2N Pietrobon Mirco          1 ITA 1603   |  13 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1827 0 - 1

14 38 3N Stradiotto Angelo        1 ITA 1506   |  21 2N Bortolotto Denzio        0.5 ITA 1751 0 - 1

15 12 CM Rossi Gianni             0.5 ITA 1827   |  23 2N Bellon Antonio           0.5 ITA 1744 1 - 0

16 32 2N Losi Enrico              0.5 ITA 1634   |  29 2N Barbetta Cosimo          0.5 ITA 1686 0 - 1

17 34 2N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1620   |  17 2N Tonolo Maurizio          0 ITA 1788 1 - 0

18 35 2N Vastano Ciro             0 ITA 1607   |  20 2N Rizzo Giuseppe           0 ITA 1754 0 - 1

19 37 3N Caverzan Marco           0 ITA 1558   |  24 2N Piccolotto Giovanni      0 ITA 1727 0 - 1

20 26 2N Gioga Michele            0 ITA 1711   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Ballarin Gabriele        3 ITA 1825   |  3 1N Zamengo Bruno            2.5 ITA 1890 0 - 1

2 11 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 1827   |  4 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1879 1 - 0

3 7 1N Banovi Alit              2.5 ITA 1865   |  18 1N Penzo Amleto             2.5 ITA 1783 1 - 0

4 27 2N Viviani Bruno            2.5 ITA 1701   |  9 1N Stefan Marco             2 ITA 1852 Â½ - Â½

5 33 2N Borghi Bruno             2 ITA 1628   |  6 1N Bozzao Francesco         2 ITA 1867 1 - 0

6 25 1N Pisani Valerio           2 ITA 1714   |  8 1N Bonollo Sergio           2 ITA 1864 0 - 1

7 13 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1827   |  16 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1810 0 - 1

8 5 CM Dussin Davide            1.5 ITA 1872   |  30 2N Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1675 Â½ - Â½

9 19 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1770   |  2 1N Megna Giuseppe           1.5 ITA 1890 0 - 1

10 21 2N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1751   |  12 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1827 Â½ - Â½

11 1 1N Aprile Martino           1 ITA 1891   |  28 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1693 1 - 0

12 31 2N Perissotto Mario         1 ITA 1667   |  10 1N Marangoni Simone         1 ITA 1835 0 - 1

13 20 2N Rizzo Giuseppe           1 ITA 1754   |  34 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1620 1 - 0

14 39 1N Losso Agostino           1 ITA 1793   |  24 2N Piccolotto Giovanni      1 ITA 1727 1 - 0

15 23 2N Bellon Antonio           0.5 ITA 1744   |  36 2N Pietrobon Mirco          1 ITA 1603 1 - 0

16 17 2N Tonolo Maurizio          0 ITA 1788   |  32 2N Losi Enrico              0.5 ITA 1634 Â½ - Â½

17 37 3N Caverzan Marco           0 ITA 1558   |  35 2N Vastano Ciro             0 ITA 1607 1 - 0

18 14 1N La Malfa Stelio          1.5 ITA 1826   |  0 - F

19 29 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1686   |  1 - F

20 22 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1749   |  1 - F

21 38 3N Stradiotto Angelo        1 ITA 1506   |  0 - F

22 26 2N Gioga Michele            0 ITA 1711   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zamengo Bruno            3.5 ITA 1890   |  7 1N Banovi Alit              3.5 ITA 1865 Â½ - Â½

2 8 1N Bonollo Sergio           3 ITA 1864   |  11 1N Maddaloni Giovanni       3.5 ITA 1827 Â½ - Â½

3 27 2N Viviani Bruno            3 ITA 1701   |  15 1N Ballarin Gabriele        3 ITA 1825 0 - 1

4 16 1N Fracasso Pezzolato Michel3 ITA 1810   |  33 2N Borghi Bruno             3 ITA 1628 1 - 0

5 2 1N Megna Giuseppe           2.5 ITA 1890   |  18 1N Penzo Amleto             2.5 ITA 1783 0 - 1

6 29 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 1686   |  4 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1879 0 - 1

7 9 1N Stefan Marco             2.5 ITA 1852   |  30 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA 1675 1 - 0

8 13 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1827   |  1 1N Aprile Martino           2 ITA 1891 Â½ - Â½

9 22 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1749   |  5 CM Dussin Davide            2 ITA 1872 1 - 0

10 6 1N Bozzao Francesco         2 ITA 1867   |  20 2N Rizzo Giuseppe           2 ITA 1754 1 - 0

11 10 1N Marangoni Simone         2 ITA 1835   |  39 1N Losso Agostino           2 ITA 1793 0 - 1

12 12 CM Rossi Gianni             2 ITA 1827   |  25 1N Pisani Valerio           2 ITA 1714 Â½ - Â½

13 21 2N Bortolotto Denzio        2 ITA 1751   |  14 1N La Malfa Stelio          1.5 ITA 1826 1 - 0

14 28 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1693   |  19 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1770 0 - 1

15 24 2N Piccolotto Giovanni      1 ITA 1727   |  23 2N Bellon Antonio           1.5 ITA 1744 0 - 1

16 36 2N Pietrobon Mirco          1 ITA 1603   |  31 2N Perissotto Mario         1 ITA 1667 0 - 1

17 32 2N Losi Enrico              1 ITA 1634   |  37 3N Caverzan Marco           1 ITA 1558 0 - 1

18 34 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1620   |  38 3N Stradiotto Angelo        1 ITA 1506 1 - 0

19 35 2N Vastano Ciro             0 ITA 1607   |  17 2N Tonolo Maurizio          0.5 ITA 1788 0 - 1

20 26 2N Gioga Michele            0 ITA 1711   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

1 Aprile Martino           
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1752 Media: 1751.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 137 0.68 1 1 1

2 B 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 81 0.61 0 1 1

3 N 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 216 0.78 0 1 1

4 B 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 198 0.76 1 2 2

5 N 13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 64 0.59 Â½ 2 2

3.42 2 2

2 Megna Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1735 Media: 1734.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 139 0.69 Â½ 0 0

2 N 31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 223 0.78 1 1 1

3 B 27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 189 0.75 0 1 1

4 N 19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 120 0.66 1 2 2

5 B 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 107 0.65 0 2 2

3.53 2 2

3 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2050 Media: 1809.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 141 0.69 1 1 1

2 B 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 107 0.65 Â½ 1 1

3 N 14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826 64 0.59 1 2 2

4 N 15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 65 0.59 1 3 3

5 B 7 1N Banovi Alit              ITA 1865 25 0.53 Â½ 3 3

3.05 3 3

4 Mumelter Igor            
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1894 Media: 1744.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 135 0.68 Â½ 0 0

2 N 21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 128 0.67 1 1 1

3 B 25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 165 0.72 1 2 2

4 N 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 52 0.57 0 2 2

5 N 29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 193 0.75 1 3 3

3.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

5 Dussin Davide            
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1564 Media: 1740.80 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 1 0 1

2 B 19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 102 0.64 Â½ 0 1

3 N 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 89 0.62 0 0 1

4 B 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 197 0.75 Â½ 0 1

5 N 22 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 123 0.67 0 0 1

2.68 0 1

6 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1713 Media: 1726.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 153 0.7 0 0 0

2 N 23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 123 0.67 1 1 1

3 B 39 1N Losso Agostino           ITA 1793 74 0.6 1 2 2

4 N 33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 0 2 2

5 B 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 113 0.65 1 3 3

2.62 3 3

7 Banovi Alit              
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2010 Media: 1769.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Gioga Michele            ITA 1711 154 0.71 1 1 1

2 B 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 172 0.73 Â½ 1 1

3 N 19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 95 0.63 1 2 2

4 B 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 82 0.61 1 3 3

5 N 3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -25 0.47 Â½ 3 3

3.15 3 3

8 Bonollo Sergio           
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1788 Media: 1743.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 163 0.72 0 0 0

2 N 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 1 0 1

3 B 22 2N Anselmi Beatrice         ITA 1749 115 0.66 1 1 2

4 N 25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 150 0.7 1 2 3

5 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 37 0.55 Â½ 2 3

2.63 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

9 Stefan Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1779 Media: 1684.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 159 0.71 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 185 0.74 1 1 2

4 N 27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 151 0.7 Â½ 1 2

5 B 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 177 0.73 1 2 3

2.88 2 3

10 Marangoni Simone         
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1540 Media: 1697.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 149 0.7 1 1 1

2 N 25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 121 0.66 0 1 1

3 B 33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 0 1 1

4 N 31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 168 0.72 1 2 2

5 B 39 1N Losso Agostino           ITA 1793 42 0.56 0 2 2

2.64 2 2

11 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1903 Media: 1749.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 32 2N Losi Enrico              ITA 1634 1 0 1

3 N 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 134 0.68 1 1 2

4 B 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 -52 0.43 1 2 3

5 N 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 -37 0.45 Â½ 2 3

2.26 2 3

12 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1713 Media: 1712.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 160 0.71 0 0 0

2 N 29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 141 0.69 Â½ 0 0

3 B 23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 83 0.61 1 1 1

4 N 21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 76 0.6 Â½ 1 1

5 B 25 1N Pisani Valerio           ITA 1714 113 0.65 Â½ 1 1

3.26 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

13 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1556 Media: 1722.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Losi Enrico              ITA 1634 Â½ 0 0

2 B 30 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1675 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 1 0 1

4 B 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 17 0.52 0 0 1

5 B 1 1N Aprile Martino           ITA 1891 -64 0.41 Â½ 0 1

1.63 0 1

14 La Malfa Stelio          
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1549 Media: 1742.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 1 0 1

2 N 27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 125 0.67 Â½ 0 1

3 B 3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -64 0.41 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 75 0.6 0 0 1

1.68 0 1

15 Ballarin Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1885 Media: 1724.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 205 0.76 1 1 1

2 B 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 1 1 2

3 N 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 15 0.52 1 2 3

4 B 3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -65 0.41 0 2 3

5 N 27 2N Viviani Bruno            ITA 1701 124 0.67 1 3 4

2.36 3 4

16 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1829 Media: 1755.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 1 0 1

2 N 1 1N Aprile Martino           ITA 1891 -81 0.39 1 1 2

3 B 15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 -15 0.48 0 1 2

4 N 13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 -17 0.48 1 2 3

5 B 33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 1 2 4

1.35 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE - 32Â° MOGLIANO SCACCHI (1103010B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2011 - 01-05-2011

17 Tonolo Maurizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1135 Media: 1594.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 0 0 0

2 B 38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506 0 0 0

3 N 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 168 0.72 0 0 0

4 B 32 2N Losi Enrico              ITA 1634 Â½ 0 0

5 N 35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 1 0 1

0.72 0 1

18 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1964 Media: 1815.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 225 0.78 1 1 1

2 N 3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -107 0.35 Â½ 1 1

3 B 5 CM Dussin Davide            ITA 1872 -89 0.38 1 2 2

4 N 7 1N Banovi Alit              ITA 1865 -82 0.39 0 2 2

5 N 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 -107 0.35 1 3 3

2.25 3 3

19 Casagrande Corrado       
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1704 Media: 1765.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506 1 0 1

2 N 5 CM Dussin Davide            ITA 1872 -102 0.36 Â½ 0 1

3 B 7 1N Banovi Alit              ITA 1865 -95 0.37 0 0 1

4 B 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 -120 0.34 0 0 1

5 N 28 2N De Marchi Alessandro     ITA 1693 77 0.61 1 1 2

1.68 1 2

20 Rizzo Giuseppe           
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1484 Media: 1722.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Aprile Martino           ITA 1891 -137 0.32 0 0 0

2 N 33 2N Borghi Bruno             ITA 1628 0 0 0

3 N 35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 1 0 1

4 B 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 134 0.68 1 1 2

5 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 -113 0.35 0 1 2

1.35 1 2
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21 Bortolotto Denzio        
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1797 Media: 1785.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 -139 0.31 Â½ 0 0

2 B 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 -128 0.33 0 0 0

3 N 38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506 1 0 1

4 B 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 -76 0.4 Â½ 0 1

5 B 14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826 -75 0.4 1 1 2

1.44 1 2

22 Anselmi Beatrice         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1751 Media: 1875.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zamengo Bruno            ITA 1890 -141 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 -115 0.34 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 5 CM Dussin Davide            ITA 1872 -123 0.33 1 1 3

0.98 1 3

23 Bellon Antonio           
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1595 Media: 1780.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 -135 0.32 Â½ 0 0

2 B 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 -123 0.33 0 0 0

3 N 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 -83 0.39 0 0 0

4 B 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 1 0 1

5 N 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 1 0 2

1.04 0 2

24 Piccolotto Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: -36 Perf: 1401 Media: 1766.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Dussin Davide            ITA 1872 -145 0.31 0 0 0

2 B 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 -137 0.32 0 0 0

3 N 37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 169 0.72 1 1 1

4 N 39 1N Losso Agostino           ITA 1793 -66 0.41 0 1 1

5 B 23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 -17 0.48 0 1 1

2.24 1 1
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25 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1855 Media: 1854.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 -153 0.3 1 1 1

2 B 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 -121 0.34 1 2 2

3 N 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 -165 0.28 0 2 2

4 B 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 -150 0.3 0 2 2

5 N 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 -113 0.35 Â½ 2 2

1.57 2 2

26 Gioga Michele            
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1065 Media: 1865.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Banovi Alit              ITA 1865 -154 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.29 0 0

27 Viviani Bruno            
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1924 Media: 1851.40 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bonollo Sergio           ITA 1864 -163 0.28 1 1 1

2 B 14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 -189 0.25 1 2 2

4 B 9 1N Stefan Marco             ITA 1852 -151 0.3 Â½ 2 2

5 B 15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 -124 0.33 0 2 2

1.49 2 2

28 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1692 Media: 1841.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Stefan Marco             ITA 1852 -159 0.29 1 1 1

2 N 7 1N Banovi Alit              ITA 1865 -172 0.27 Â½ 1 1

3 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 -134 0.32 0 1 1

4 N 1 1N Aprile Martino           ITA 1891 -198 0.24 0 1 1

5 B 19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 -77 0.39 0 1 1

1.51 1 1
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29 Barbetta Cosimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1599 Media: 1793.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 -149 0.3 0 0 0

2 B 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 32 2N Losi Enrico              ITA 1634 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 4 1N Mumelter Igor            ITA 1879 -193 0.25 0 0 2

0.86 0 2

30 Pasqualetto Lorenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1854 Media: 1853.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 -152 0.3 Â½ 0 0

3 B 1 1N Aprile Martino           ITA 1891 -216 0.22 1 1 1

4 N 5 CM Dussin Davide            ITA 1872 -197 0.25 Â½ 1 1

5 N 9 1N Stefan Marco             ITA 1852 -177 0.27 0 1 1

1.34 1 1

31 Perissotto Mario         
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1649 Media: 1801.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Rossi Gianni             ITA 1827 -160 0.29 1 1 1

2 B 2 1N Megna Giuseppe           ITA 1890 -223 0.22 0 1 1

3 N 9 1N Stefan Marco             ITA 1852 -185 0.26 0 1 1

4 B 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 -168 0.28 0 1 1

5 N 36 2N Pietrobon Mirco          ITA 1603 1 1 2

1.05 1 2

32 Losi Enrico              
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -24 Perf: 1372 Media: 1737.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1827 -193 0.25 0 0 0

3 B 29 2N Barbetta Cosimo          ITA 1686 -52 0.43 0 0 0

4 N 17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 -154 0.29 Â½ 0 0

5 B 37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 76 0.6 0 0 0

1.82 0 0
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33 Borghi Bruno             
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 51 Perf: 1670 Media: 1818.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N La Malfa Stelio          ITA 1826 -198 0.24 0 0 0

2 B 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 -126 0.33 1 1 1

3 N 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 -207 0.23 1 2 2

4 B 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 -239 0.2 1 3 3

5 N 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 -182 0.26 0 3 3

1.26 3 3

34 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1600 Media: 1733.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 -205 0.24 0 0 0

2 N 39 1N Losso Agostino           ITA 1793 -173 0.27 0 0 0

3 B 17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 -168 0.28 1 1 1

4 N 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 -134 0.32 0 1 1

5 B 38 3N Stradiotto Angelo        ITA 1506 1 1 2

1.11 1 2

35 Vastano Ciro             
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -42 Perf: 928 Media: 1727.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1810 -203 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1754 -147 0.3 0 0 0

4 N 37 3N Caverzan Marco           ITA 1558 49 0.57 0 0 0

5 B 17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 -181 0.26 0 0 0

1.37 0 0

36 Pietrobon Mirco          
2N ITA Elo Italia: 1603 Variaz: -12 Perf: 1405 Media: 1770.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 -185 0.26 1 1 1

2 N 15 1N Ballarin Gabriele        ITA 1825 -222 0.22 0 1 1

3 B 13 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1827 -224 0.22 0 1 1

4 N 23 2N Bellon Antonio           ITA 1744 -141 0.31 0 1 1

5 B 31 2N Perissotto Mario         ITA 1667 -64 0.41 0 1 1

1.42 1 1
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37 Caverzan Marco           
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1346 Media: 1687.75 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Penzo Amleto             ITA 1783 -225 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 0 0 0

4 B 35 2N Vastano Ciro             ITA 1607 1 0 1

5 N 32 2N Losi Enrico              ITA 1634 1 0 2

0.22 0 2

38 Stradiotto Angelo        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 3 Perf: 1411 Media: 1732.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Casagrande Corrado       ITA 1770 -264 0.18 0 0 0

2 N 17 2N Tonolo Maurizio          ITA 1788 -282 0.16 1 1 1

3 B 21 2N Bortolotto Denzio        ITA 1751 -245 0.2 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 -114 0.34 0 1 1

0.88 1 1

39 Losso Agostino           
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1824 Media: 1762.25 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1620 173 0.73 1 1 1

3 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1867 -74 0.4 0 1 1

4 B 24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 1727 1 1 2

5 N 10 1N Marangoni Simone         ITA 1835 -42 0.44 1 2 3

1.57 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Piccolotto Giovanni      ITA 5 1.0 1766 1526 1727 1986 M 103391

32 2N Losi Enrico              ITA 5 1.0 1737 1497 1634 1948 M 132178

33 2N Borghi Bruno             ITA 5 3.0 1818 1833 1628 1937 M 103068

35 2N Vastano Ciro             ITA 4 0.0 1727 927 1607 1968 M 103359

36 2N Pietrobon Mirco          ITA 5 1.0 1770 1530 1603 1973 M 106799

38 3N Stradiotto Angelo        ITA 4 1.0 1732 1539 1506 1992 M 115491
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